expedire ac reputare velitiH taimpiam sacri imperii nostri benivolos et pi*o omnibus

eorum negociis, etiamsi * debita ulla mercancialitcr" tcmporil>us prc*teritis cum aliquo

vei aliqiiibus coiitraxissent vel contrabant in futumm, plenam et ex{>editam justiciam

eisdem ministrari faciatis, reddendo i|>80s tiitos et ab omni molcstia vel dampno per-

65 sonali vel reaii preservatus, ita quod tute impunc libere sine ulla suspicione metu in-

comodo vel jactura conversari vendere exigere negociari stare habitare ire et redire

semel et pluries pro eorum libito voluntatis possint et valeant tanquam nostri et imperii

sacri benivoli ct sicut in eomndcin civitutibus castris opidis terris et locis sulxliti nostri

et vestri fucerc possunt, omni prorsus cessaiite impiHlimento. ad <|iionim omnium evi-

40 dentiam et enuiitiatioiiem iiustrc voluntatis has presentes littcras nostras ficri munda-

vimus, (pms apud vos registrari faciatis n<l futiiram memoriam, valituris tarnen presen-

tibus usque ad qiunque unnos a data presencium eomputandos. datum Rome anno

domini millesimn quadringentesimo tricesiiuo tercio die octava mensis junü regoorum

nostroruin anno Hungarie etc, quadragesimo septiino Koiiianoriim vigesimo tercio ßohcmic

46 tercio decimo imperii vero priino.

Ad mandutum dotnini imperatoris

Cas|iar Sligk cancellarius.

») fd«i KratU diviu — 6) V add. et. c) V add. eeniUbae. 4} Z add. e> f add. t«I.

r> OM. r. r sie. b) u — reslr» om. f. «4. «t. I) «M. ,* rr t*a aibt. > i* laemBcniW.

6u * nr. 487.
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818 Dio Kaiaerkrönung am 31 Mai 1433.

B. Oie Krtlnung nr. 491 -üOl.

a. Eiiixuir K. SiiniiatiUa ln Rom ur. 491*4113.

491. AtKsprack• eines l'niienanntin im Nttmen iles Hömischeu Smatcs nml Volkes an
{Mat 9tJ ,

K. Siiimtintl bei tlesscn Einzuge »n Kom: biltit um Yerlegumj des Baseler Kmzils

narh Born. 1433 [Mai 21 ' BmiJ. »

.1«« IfV«i IhifbiM. (“od. m>. 4975 fol. 35^-37^ tv/p. rhart, mrr. 75 mit der Cher»ehrift

Koma ad SigLsmtiudum c<>snnMi] ti>ni|»ore sqo ooronaoionia in Kuina auno etc. 1433.

QihhI !i fleo uptinio iniiximo(|iic alt^ntissiiim cliulum oracioiic precali stimu», tlive

ecsar, cccc nunc cju« olcmcncia tuatpic illuatri opera cxactnra intnciuur. ecce illa nobia

illuxit dies, (gnani siti ardcntiasinia dintissimc fla};raviinnK. eccc eo fruimur mnncrc, i«

pro qno inmeiieiiB |)rccps piiasimaipic vnia in dies effnndere solctjainns, nt Konmnuni

scilicet iniperiinn ninlto jam tcin|K>re (piassinn ac pene cvnlsnni priscas sedos repetens